заявления пишутся собственноручно!!!
	Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

24.1.239.02 на базе Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный исследовательский центр Институт цитологии и генетики Сибирского отделения Российской академии наук»

д.м.н., профессору, чл.-корр. РАН

Рагино Юлии Игоревне

от ________________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)
документ, удостоверяющий личность_____________

______________________________________________

______________________________________________

(вид документа, серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

_________________________________________________________ на соискание

(название диссертации)

ученой степени кандидата (доктора) медицинских наук по специальности (ям) ______________________________________________________________

                                     (шифр и наименование научной(ых) специальности(ей))

Защита работы проводится впервые (повторно).

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Соглас(на/ен) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

«____» __________20___г. _______________/___________________________/

                                                                              (подпись)                                  (Фамилия, имя, отчество)

	Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

24.1.239.02 на базе Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный исследовательский центр Институт цитологии и генетики Сибирского отделения Российской академии наук»

д.м.н., профессору, чл.-корр. РАН

Рагино Юлии Игоревне

от ________________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)
документ, удостоверяющий личность_____________

______________________________________________

______________________________________________

(вид документа, серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

Заявление

Прошу разместить мою диссертацию на тему

_____________________________________________________   на соискание

(название диссертации)

ученой степени кандидата (доктора) медицинских наук по специальности (ям)______________________________________________________________

                                     (шифр, наименование научной(ых) специальности(ей))

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» / в единой информационной системе.

Соглас(на/ен) на автоматизированную обработку моих персональных данных.

«____» __________20___г.          _________________/______________________/

                                                                                             (подпись)                         (Фамилия, имя, отчество)